
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών 
και Ενημέρωσης.

2 Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης

3 Πίνακες Διοριστέων

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ,

 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

   Με την 6016/12.4.2019 απόφαση του Υφυπουργού 
Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, 
την υπ’ αριθμ. 16/Ζ/5-1-2018 (Β’335) κοινή απόφαση του 
Υπουργού Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και 
Ενημέρωσης και Οικονομικών «Σύσταση έντεκα (11) 
θέσεων επιτόπιου προσωπικού ειδικότητας γραμματέων- 
μεταφραστών με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου σε έντεκα (11) Γραφεία Τύπου και Επικοινωνίας 
Εξωτερικού, και καθορισμός του ύψους της μηνιαίας αντι-
μισθίας αυτών», που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 
31, των παραγράφων 2, 3 και 4 του του ν. 4339/2015, 
τροποποίηση των διατάξεων του ν. 4070/2012 και άλλες 
διατάξεις, σε συνδυασμό με το άρθρο 14 παρ. 2 του ν. 
2190/1994, του π.δ. 410/1988, του άρθρου ένατου παρ. 
20α και 22 του ν. 4057/2012 , το άρθρο 4, παρ. 15 του ν. 
4270/2014, όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 4337/2015 
και το άρθρο πρώτο παρ. Ζ υποπαρ. Ζ.5 παρ. 2 του ν. 
4093/2012 και του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013 – 2016, η 
Selena Djordjevic του Zoran συνάπτει σύμβαση ιδιωτι-
κού δικαίου ορισμένου χρόνου ως επιτόπιο προσωπικό, 
ειδικότητας γραμματέων –μεταφραστών, με το Γραφείο 
Τύπου και Επικοινωνίας Βελιγραδίου, της Γενικής Γραμ-
ματείας Ενημέρωσης και Επικοινωνίας, του Υπουργείου 
Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, 
από την δημοσίευση της παρούσης και για διάστημα 
ενός (1) έτους, για την εξυπηρέτηση ειδικών αναγκών, 
που σχετίζονται ευθέως και αμέσως με την λειτουργία 
και της ανάγκες του εν λόγω Γ.Τ.Ε.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτι-
κής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης: 882/23.4.2019).

Δεν υπάρχει βεβαίωση εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώ-
πινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου, διότι τα φορολογι-
κά του δεδομένα, εκδίδονται από την εκεί αρμόδια αρχή.

(Αριθμ. έγκρισης της Επιτροπής της πράξης Υπουρ-
γικού Συμβουλίου: 33/2006 ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./4/34238/ 
9.1.2019). 

 Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γραμματέας Ψηφιακής Πολιτικής,
Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΕΝΤΗΣ

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

    Με την ΔΙΔΚ/Φ.20/15090/14.05.2019 απόφαση της 
Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης που εκδό-
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 2, 4, 5, 
7 και 13 του ν. 4440/2016 «Ενιαίο σύστημα Κινητικό-
τητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδι-
οίκηση [...] και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 224/Α'), όπως 
ισχύουν, του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπη-
ρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις [...] και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 176/Α'), του 
άρθρου 28 του ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α') «Ανοικτή 
διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, [...] και άλ-
λες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 26 
παρ. 4 του ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224/Α'), του π.δ. 50/2001 
(ΦΕΚ 39/Α') «Καθορισμός των προσόντων διορισμού 
σε θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα», όπως ισχύ-
ει, του π.δ. 133/2017 (ΦΕΚ 161/Α') «Οργανισμός του 
Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης», του 
π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α') «Ανασύσταση και μετονο-
μασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης [...], μετονομασία 
Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-
τησης [...] Δικτύων», του π.δ. 88/2018 (ΦΕΚ 160/Α') «Δι-
ορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών», την από 29.10.2018 ανακοίνωση των κενών 
θέσεων των φορέων για κάλυψη με μετάταξη στο πλαί-
σιο του Β' κύκλου κινητικότητας του έτους 2018, την 
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από 13.11.2018 ηλεκτρονική αίτηση της Κωνσταντίνας 
Πανάγου για τη μετάταξή της στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης μέσω του Β' κύκλου κινητικότη-
τας έτους 2018, το από 28.03.2019 πρακτικό επιλογής 
του τριμελούς οργάνου του Υπουργείου Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης για την αξιολόγηση των υποψη-
φίων εν όψει του Β' κύκλου κινητικότητας 2018, τα 
αριθμ. 54578/Γ1/08.04.2019 και 54484/Γ1/08.04.2019 
έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων, την 2/40455/13.05.2019 απόφαση του Γε-
νικού Λογιστηρίου του Κράτους (αριθ. απόφασης 200 
1019 000457), μετατάσσεται η Κωνσταντίνα Πανάγου 
του Αναστασίου, μόνιμη υπάλληλος του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού της Γενικής Γραμματείας του 
Υπουργείου Παιδείας με βαθμό Α' και Μ.Κ 11, σε κενή 
οργανική θέση μόνιμου υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού, με τον ίδιο βαθμό και Μ.Κ., 
στο Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

(Αριθ. βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Δ.Υ./Υπουργείου Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης: 850/14.05.2019). 

 Η Υπουργός

ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΖΑ ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ   

Ι

3 ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Εξεταστική Επιτροπή Εισαγωγικού Διαγωνισμού Υπο-
ψηφίων Σπουδαστών στην Εθνική Σχολή Δικαστικών 
Λειτουργών, Κατεύθυνση Διοικητικής Δικαιοσύνης.

Πίνακας οριστικών αποτελεσμάτων κατά σειρά επιτυ-
χίας ΚΕ΄Εισαγωγικός διαγωνισμός Διοικητικής Δικαιοσύ-
νης (MIS 5010725)  , ως εξής:
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00
9,

09
15

0,
00

0,
00

9,
09

15

30
14

3
ΓΙ

Α
Ν

Ν
Ο

ΥΚ
Ο

Σ
Α

Ν
ΤΩ

Ν
ΙΟ

Σ
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

8,
95

00
9,

20
00

8,
98

75
0,

00
0,

10
9,

08
75

31
61

4
ΓΑ

ΒΡ
ΙΗ

Λ
ΙΔ

Η
Σ

Δ
Η

Μ
Η

ΤΡ
ΙΟ

Σ 
Φ

Α
ΙΔ

Ω
Ν

ΒΑ
ΣΙ

Λ
ΕΙ

Ο
Σ

9,
00

00
8,

00
00

8,
85

00
0,

00
0,

20
9,

05
00

32
17

9
Π

Λ
Α

ΚΟ
Π

Ο
ΥΛ

Ο
Σ

Α
ΓΓ

ΕΛ
Ο

Σ
ΙΩ

Α
Ν

Ν
Η

Σ
9,

21
88

8,
00

00
9,

03
59

0,
00

0,
00

9,
03

59

33
36

8
Θ

ΕΟ
Δ

Ο
ΥΛ

ΙΔ
Ο

Υ
ΕΛ

Π
ΙΔ

Α
Δ

Η
Μ

Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

9,
05

62
7,

80
00

8,
86

77
0,

00
0,

00
8,

86
77

34
21

4
ΣΑ

ΡΟ
ΓΛ

Ο
Υ

ΧΡ
Η

ΣΤ
Ο

Σ
Δ

Α
Ν

ΙΗ
Λ

8,
38

75
10

,9
00

0
8,

76
43

0,
00

0,
10

8,
86

43

35
14

7
ΓΚ

Λ
Α

ΒΑ
Σ

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Η
Σ

Η
Λ

ΙΑ
Σ

8,
88

12
8,

50
00

8,
82

40
0,

00
0,

00
8,

82
40

36
65

0
ΡΟ

ΥΜ
ΕΛ

ΙΩ
ΤΗ

Θ
ΕΟ

Δ
Ω

ΡΑ
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

8,
60

62
9,

10
00

8,
68

02
0,

00
0,

10
8,

78
02

37
13

9
ΣΤ

ΑΘ
ΑΤ

Ο
Σ

ΓΕ
ΡΑ

ΣΙ
Μ

Ο
Σ

ΣΤ
ΕΦ

Α
Ν

Ο
Σ

Ν
ΙΚ

Ο
Λ

ΑΟ
Σ

8,
36

88
9,

60
00

8,
55

34
0,

00
0,

20
8,

75
34

38
20

ΧΑ
ΛΧ

Α
Λ

Α
ΚΗ

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Α
ΕΥ

ΤΥ
ΧΙ

Ο
Σ

8,
58

12
7,

70
00

8,
44

90
0,

00
0,

30
8,

74
90

39
72

8
ΧΑ

ΤΖ
Η

ΣΑ
ΒΒ

ΙΔ
Ο

Υ
Μ

Α
ΡΙ

Α
Π

Α
ΥΛ

Ο
Σ

8,
78

12
7,

60
00

8,
60

40
0,

00
0,

10
8,

70
40

40
21

Μ
Α

Χ
Α

ΙΡ
Α

ΚΑ
Λ

Λ
ΙΟ

Π
Η

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Σ
8,

76
88

7,
00

00
8,

50
34

0,
00

0,
10

8,
60

34

41
51

6
ΚΩ

Ν
ΣΤ

Α
Ν

ΤΟ
Π

Ο
ΥΛ

Ο
Σ

Α
Ν

Δ
ΡΕ

Α
Σ

Ν
ΙΚ

Ο
Λ

ΑΟ
Σ

8,
73

75
7,

70
00

8,
58

18
0,

00
0,

00
8,

58
18

42
37

4
Α

ΙΚ
ΑΤ

ΕΡ
ΙΝ

Η
Σ

Λ
Α

Ζ
Α

ΡΟ
Σ

 Μ
Α

ΡΙ
Ο

Σ
Δ

Η
Μ

Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

8,
30

62
9,

50
00

8,
48

52
0,

00
0,

00
8,

48
52

43
72

6
ΚΑ

ΓΚ
ΕΛ

ΙΔ
Ο

Υ
ΕΛ

ΕΥ
Θ

ΕΡ
ΙΑ

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Η
Σ

8,
31

25
8,

00
00

8,
26

56
0,

00
0,

00
8,

26
56

44
32

5
Π

ΡΙ
Ν

ΤΖ
Ο

Σ
ΙΩ

Α
Ν

Ν
Η

Σ
ΑΘ

Α
Ν

Α
ΣΙ

Ο
Σ

8,
06

88
8,

60
00

8,
14

84
0,

00
0,

10
8,

24
84

45
56

9
ΤΣ

ΙΝ
Α

Σ
Λ

Α
Ν

ΙΔ
Ο

Υ
Α

Ν
Α

Σ
ΤΑ

Σ
ΙΑ

ΙΟ
ΡΔ

Α
Ν

Η
Σ

8,
19

38
8,

40
00

8,
22

47
0,

00
0,

00
8,

22
47

46
35

2
ΓΑ

Λ
Α

Ν
Η

ΣΟ
Φ

ΙΑ
ΚΩ

Ν
ΣΤ

Α
Ν

ΤΙ
Ν

Ο
Σ

8,
27

50
7,

60
00

8,
17

37
0,

00
0,

00
8,

17
37

Θ
εσ

σα
λο

νί
κη

, 2
8 
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αρ

τί
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 2
01

9

Ο
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ρό
εδ

ρο
ς

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Σ 
Π

Α
Π

Α
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Υ
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ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Α.Ε. (Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε.)

Πίνακας προσληπτέων κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της προκήρυξης 1/2018 (ΦΕΚ 24/13-9-2018, 
τεύχος ΑΣΕΠ) για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας σαράντα τριών (43) θέσεων προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση του Γενικού Νοσοκομείου Θήρας (Γ.Ν. Θήρας) από 
την Ανώνυμη Εταιρεία Μονάδων Υγείας Α.Ε. (Α.Ε.Μ.Υ Α.Ε.) κατόπιν της υπ’ αριθμ. 492/19-04-2019 απόφασης του Ε’ 
Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. περί αυτεπάγγελτου ή κατ΄ένσταση ελέγχου της νομιμότητάς του ως εξής:

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥ-

ΜΟ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔ.
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΠΙΝΑΚΑ

ΕΝΤΟ-
ΠΙΟΤΗ-

ΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ

1
388/

24-09-2018
ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΔΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ

(ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙ-
ΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ)

ΔΕ1
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 2061

2
1462/

01-10-2018
ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ

(ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙ-
ΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ)

ΔΕ1
ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1068

3
816/

27-09-2018
ΚΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΔΕ
ΒΟΗΘΟΙ

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ
ΔΕ2

ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1860,5

4
262/

24-09-2018
ΜΑΜΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕ
ΙΑΤΡΙΚΩΝ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΔΕ3

ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1929,8

5
2552/

03-10-2018
ΚΑΝΕΛΛΟ-
ΠΟΥΛΟΥ

ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ3
ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 799,7

6
735/

26-09-2018
ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ4 ΜΕ ΓΕΝ ΕΜΠ. ΝΑΙ 1992

7
729/

26-09-2018
ΒΑΛΒΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΠΑΝΑΓΙΩ-
ΤΗΣ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ4

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1542

8
686/

26-09-2018
ΚΙΤΣΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ4

ΠΟΛ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1833

9
606/

26-09-2018
ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ4

ΠΟΛ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1704,4

10
1214/

28-09-2018
ΦΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ4

ΠΟΛ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΧΩΡΙΣ 
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΝΑΙ 877

11
867/

27-09-2018
ΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ4

ΤΡΙΤ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΤΡΙΤ. ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΌΧΙ 1898

12
1771/

01-10-2018
ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 2031,5
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13
2172/

01-10-2018
ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 2016

14
1707/

01-10-2018
ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1954,7

15
568/

26-09-2018
ΡΕΚΛΕΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1940,5

16
1532/

01-10-2018
ΝΤΑΕΡΤΖΙΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1908,3

17
1057/

27-09-2018
ΚΑΛΙΤΖΕΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΑΝΑΣΤΑ-
ΣΙΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1647,7

18
1483/

01-10-2018
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΣΟΦΙΑ

ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1499

19
2103/

01-10-2018
ΦΑΛΛΙΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1367,5

20
2118/

01-10-2018
ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1318

21
537/

25-09-2018
ΔΕΝΑΞΑ ΘΕΟΛΟΓΙΝΗ

ΠΑΡΑΣ-
ΚΕΥΑΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5

ΠΟΛ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1396

22
668/

26-09-2018
ΠΕΤΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5

ΠΟΛ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1358

23
500/

25-09-2018
ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5

ΠΟΛ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΧΩΡΙΣ 
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΟΧΙ 1303,5

24
1519/

01-10-2018
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥ-

ΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5

ΤΡΙΤ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΤΡΙΤ. ΧΩΡΙΣ 
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΟΧΙ 1304,5

25
612/

26-09-2018
ΣΑΡΗΜΠΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΔΕ5
ΕΙΔ. ΚΑΤ. 

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ 
ΕΜΠ.

ΟΧΙ 1380,6

26
682/

26-09-2018
ΣΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΕ6
ΕΙΔ. ΚΑΤ. 

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1305

27
571/

26-09-2018
ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ7

ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 2160,9

28
1260/

28-09-2018
ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ7

ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1601

29
1056/

27-09-2018
ΝΤΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ7

ΤΡΙΤ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΤΡΙΤ. ΧΩΡΙΣ 
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΟΧΙ 1495,5

30
840/

27-09-2018
ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΕΜΜΑ-
ΝΟΥΗΛ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ8
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1760,5
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31
609/

26-09-2018
ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΛΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ8
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1722,8

32
417/

25-09-2018
ΖΩΡΖΟΣ ΜΗΝΑΣ

ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΟΣ

ΔΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΔΕ9
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1747,3

33
269/

24-09-2018
ΨΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΔΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΔΕ9
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1175,5

34
874/

27-09-2018
ΚΟΤΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΡΙΣΤΕΙ-
ΔΗΣ

ΔΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΔΕ9

ΠΟΛ. Ή
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΟΧΙ 1327,2

35
2432/

02-10-2018
ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΔΕ9

ΤΡΙΤ. Ή 
ΤΕΚΝΩΝ 

ΤΡΙΤ. ΧΩΡΙΣ 
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΝΑΙ 654,5

36
838/

27-09-2018
ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΔΕ10

ΠΟΛ. Ή
ΤΕΚΝΩΝ 

ΠΟΛ ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1025,6

37
1438/

28-09-2018
ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ

ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΔΕ11
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΟΧΙ 1433,9

38
2556/

03-10-2018
ΣΥΚΑΜΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

ΑΠΟΣΤΟ-
ΛΟΣ

ΔΕ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΕ12
ΜΕ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΝΑΙ 1298

39
2465/

02-10-2018
ΚΕΡΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΕ13

ΜΕ ΓΕΝ. 
ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1009

40
733/

26-09-2018
ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑ-
ΡΙΟΥ

ΔΕ14

Α΄
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 

ΧΩΡΙΣ
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1212

41
539/

25-09-2018
ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ
ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ 

ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ
ΔΕ15

ΧΩΡΙΣ
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1638

42
538/

25-09-2018
ΝΤΟΜΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΕ
ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ 

ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ
ΔΕ15

ΧΩΡΙΣ
ΓΕΝ. ΕΜΠ.

ΝΑΙ 1638

43
978/

27-09-2018
ΠΑΓΩΝΔΙΩ-

ΤΗΣ
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΣΤΕΦΑ-
ΝΟΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ16
ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. 

ΕΜΠ.
ΟΧΙ 1244,7

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4272 Τεύχος Γ’ 863/27.05.2019

*03008632705190008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
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